
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 14 de Setembro de 2023 Ano V - Edição n°0647 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 CONCURSOS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

 PORTARIA Nº 42/2023

 PORTARIA Nº 42/2023 
“Nomeia membros à Comissão de Avaliação de
Documentos de Arquivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS e dá outras
providências” ALEXANDRE MARTINEZ
IGNATIUS, Secretário Executivo do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas,
CONSIDERANDO o disposto no parágrafo único
do art. 17 da Resolução CRIS nº 01/2020;
RESOLVE: Art. 1º – Ficam nomeados a comporem
como membros da Comissão de Avaliação de
Documentos de Arquivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS: I) Leonardo
Tomas dos Santos, Assessor Jurídico; II) Paula
Renata dos Santos, Controladora Interna. Art. 2º –

Na forma do art. 17 da Resolução CRIS nº 01/2020
a presidência da Comissão fica a cargo da
Secretaria Executiva. Art. 3º – Ficam revogadas as
disposições em contrário. Art. 4º – A presente
Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Cumpra-se e publique-se. Tupã/SP, 13 de setembro
de 2023. ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS 

___________________________

PORTARIA Nº 43/2023

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que especifica e dá outras
providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica(m) nomeado(s) e empossado(s)
o(a)(s) empregado(a)(s) público(a)(s) ELAINE
CRISTIANA DOS SANTOS, para o cargo de
Vigilante, ao UPA de Tupã, na classificação de nº
05, aprovado(a) no concurso público nº 04/2019,
com data de exercício em 15/09/2023.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, data em sistema.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 14 de Setembro de 2023 Ano V - Edição n°0647 Página 2 de 2

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS

Secretário Executivo do CRIS

Assinatura eletrônica à margem
___________________________

CONCURSOS

CONVOCAÇÃO

CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE - CRIS
 

CONVOCAÇÃO

 
O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer na sede do CRIS o Sra. NEUSA DE
CARVALHO SILVA DE OLIVEIRA aprovado em
concurso público nº 04/2019 UPA TUPÃ para o
cargo de AUXILIAR DE ATIVIDADES GERAIS,
em (7º sétimo) lugar, para que em 5 (cinco) dias
úteis manifeste sua intenção de assunção ou
declinação do cargo e regularize os documentos
necessários, sob pena de decair do direito de
contratação. Tupã – SP, 14 de SETEMBRO de
2023. ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS - 
SEC. EXECUTIVO - CRIS.

___________________________

CONVOCAÇÃO

CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE - CRIS

CONVOCAÇÃO
 

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca

a comparecer na sede do CRIS o Sra. FERNANDA
JULLYA DE SOUSA aprovado em concurso
público nº 04/2019 UPA TUPÃ para o cargo de
OFICIAL DE ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS, em (7º sétimo) lugar, para
que em 5 (cinco) dias úteis manifeste sua intenção
de assunção ou declinação do cargo e regularize os
documentos necessários, sob pena de decair do
direito de contratação. Tupã – SP, 14 de
SETEMBRO de 2023. ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS -  SEC. EXECUTIVO -
CRIS.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2023-09-21T08:40:36-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183




